
Dzejas dienas 2013 Kuldīgas reģionā 
 

Datums Laiks Pasākuma 

nosaukums 

Īss apraksts Norises vieta Adrese 

6.septembris Rīts Tikšanās ar dzejnieci 

Indru Sproģi 

Pasākums jaunāko klašu skolēniem Skrundas 

vidusskola 

Liepājas,12 

Skrunda 

  „ Joki mazi” 

Tikšanās ar dzejnieku 

Kārli Vērdiņu 

Pasākums 5.-7.klašu skolēniem Skrundas 

vidusskola 

Liepājas,12 

Skrunda 

  Dzejas stunda 

„Vasaras darbs” 

Tikšanās ar dzejnieku 

Andri Akmentiņu 

Muzikāla Dzejas stunda vidusskolēniem  

u.c. interesentiem 

Skrundas KN mazā 

zāle 

Lielā, 1a 

Skrunda 

 14.00 Tikšanās ar dzejnieci 

Maiju Laukmani 

Pasākums organizēts sadarbībā ar Skrundas 

pensionāru klubu „Skrundas Ceriņi” un 

Skrundas profesionālo vidusskolu. 

„Mežābele” Raiņa,13 

Skrunda 

 18.00 Dzejas pietura Aicināts ikviens, kurš ir mēģinājis vai tikai 

vēlas savas domas un sajūtas izteikt dzejas 

rindās. Dzejas tapšanas ābecē un 

noslēpumos palīdzēs ieskatīties dzejnieks 

un prozaiķis Eduards Aivars (Aivars 

Eipurs), kurš dzejas cienītāju vidū 

pazīstams arī kā  kritiķis un jauno dzejnieku 

konsultants 

Skrundas pilsētas 

bibliotēkā 

Lielā, 1a 

Skrunda 

3.-30.sept.  Dzejas dienām veltīta 

izstāde 

Daigas Vītolas dzeja uz fotogrāfijām Laidu pagasta 

Sermītes bibliotēka 

Laidu pagasta Sermītes 

bibliotēka, Kuldīgas 

novads 



9.-13.sept. 

 

 

 

 

 

16.septembris 

 Dzejas nedēļa 

 

 

 

 

 

Noslēguma pasākums 

Sadarbībā ar Alternatīvās sākumskolas 

Padures filiāli no 9. līdz 13. septembrim 

būs kopīga Dzejas dienu nedēļa ar  

dažādām aktivitātēm  - dzejas klausīšanos, 

dzejoļu ilustrēšanu, sacerēšanu, iepazīšanās 

ar jaunākajām bērnu dzejas grāmatām utt. 

Noslēguma pasākumā savus bērnu dienu 

dzejoļus runās arī skolas skolotāji un 

darbinieki. 

  

 

Padures pagasta 

bibliotēka 

Padure, „Teikas”-13 

12.septembris 10:00 Tikšanās ar dzejnieci 

Ivetu Skapsti 

Pasākums 1.-4.klašu audzēkņiem „ Kā 

atnāk dzejolis” 

Kuldīgas Galvenajā 

bibliotēkā 

1905.gada iela,6 

Kuldīga 

12.septembris 14.00 Tikšanās ar Daci 

Priedi 

Dzejas dienu pasākums Laidos – Tikšanās 

ar rakstnieci Daci Priedi. 

Laidu pagasta 

bibliotēkā 

„Bitīte” Laidu pagasts 

13.septembris 15.00 „Pie Ventas” Dzejas dienām veltīts pasākums „Pie 

Ventas” kopā ar dzejnieku Gunāru Poli  

 

Ēdoles pagasta 

bibliotēka 

Dārza iela 6 

13.septembris 14.00 „Šis ir mans laiks” Dzejas pasākums , kurā piedalās pagasta 

pašdarbnieki, dzejas mīļotāji un skolas 

daiļlasītāji. 

 

 

Vilgāles estrāde   

13.septembris  Dzejas stunda 

mazajiem 

Dzejas dienas pasākums kopā ar  Sermītes 

interešu centra rotaļu grupu audzēkņiem 

Laidu pagasta 

Sermītes bibliotēka 

Laidu pagasta Sermītes 

bibliotēka, Kuldīgas 

novads 



16.septembris 11.00 Tikšanās ar 

dzejniekiem 

Lasītāju klubiņa sezonas atklāšana kopā ar 

dzejniekiem Mārīti Kviesi un Hariju Krūzu. 

 

Kurmāles pagasta 

Priedaines 

bibliotēka 

Kalves - 25 

17.septembris  Dzejas stunda Dzejas dienu ietvaros, savu dzeju lasīs 

Raņķu pagasta pārvaldes vadītājs Dainis 

Eisaks. 

Raņķu pasākumu 

zāle 

Zane Juzuma 

63354329 

18.septembris 16:00 Dzejas dienām veltīta 

pēcpusdiena 

„ Starp krāsainu peļķu spoguļiem...” Kuldīgas Galvenā 

bibliotēka 

1905.gada iela 6, 

Kuldīga 

 

10.oktobris 

 

 

16
00 

 

Dzejas ekspresis  

Kuldīga - Turlava 

 

Literāri muzikālajā pasākumā piedalās 

Kuldīgas dzejnieku kluba „Patskanis” 

dalībnieces: Daiga Vītola, Ilona Ruņģe, 

Ligita Mežkalne, kā arī Zanda Spuļģīte.  

 

 

 

Turlavas 

bibliotēkas 

Pasākumu zāle 

 

Gundegu 1, 

Turlavas pagasts, 

Kuldīgas novads,  

LV-3329 

 

 


